Questa si fa più evidente proprio perché contestualmente indipendente alla patologia della causa stessa » et b) « il giovane G. era un "analfabeta" affettivo: gli mancavano le basi morali per accettare di comprendere il significato dell'amore e per potersi appropriare in modo corretto di tale sentimento; una sorta di "alexitimia" nel senso dato a tale termine da Seyle, cioè di "incapacità alla decodificazione" dei sentimenti ».

*Etenim agitur non de defectu usus rationis nec de defectu capacitatis intellectivae in se spectatae et in concreto immo « molto elevata », sed de quodam defectu capacitatis abstractivae in ordine ad*

intus legendam significationem spiritualem amoris, seu, melius, spiritualitatem rei sexualis; in hoc sensu Perita loquitur de « alexitimia » quatenus iuveni deficiebant « le basi morali per accettare di comprendere il significato dell'amore e per potersi appropriare in modo corretto di tale sentimento », prouti clare explicavit Perita ipsa, nempe « un «alexitimico », nel senso di soggetto incapace di « leggere » cio che sottendeva alla pura materialità edonistica ».

Quare, nec necessaria nec utilis fuisset nova peritia ex officio, ceterum a Patrono conventae non petita, nec quid novi contra acta et probata — quibus peritia ex officio praevalenter innititur — potuisset afferre peritia ex parte conventae, numquam ab ineunte mense maio 1993 exhibita.

18. Causa contrahendi superata omnino videtur, immo fere suffocata a praevalenti causa simulationis.

Indubium est amorem utriusque praematrimoniale, saltem ex parte viri, carnalem potius fuisse quam vere sponsalem, utcumque gratia supernaturali nequaquam enutritum et facta a conventa praepimis enarrata sunt certa et probantia.

Obicitur nomina cuiusdam P. et cuiusdam F., iudicialiter omnino ignota, ab actore strumentaliter fuisse inventa, tamen, his duabus feminis demptis, nulla obiecto facta est adversus modum sese gerendi iuvenis cum per pluribus aliis mulieribus, meretricibus quoque, de quibus fere unanimes est vox testium; et, ut supra iam dictum est, sponsus cum pluribus mulieribus illaqueatus sponsam haud prosequitur vero amore sponsali nec seria obligatione adstrictum se habet, quare hac de causa parvipendit motiva matrimonium contrahendi quae de se incongrua apparent et inadaequata. Ne singulus in Americam Septentrionalem, ratione quidem laborem exercendi, iuvenis proficisceretur, parentes eius de nuptiis celebrandis recogitaverunt, quas ipse, etsi aegre, fecte acceptavit in ordine ad servandam « l'immagine di « bravo ragazzo » che io godevo nell'ambito delle famiglie della società », cum ei defuerint « elementi per eventualmente giustificare l'interruzione della nostra relazione »: agitur de motivis incongruis relate ad gravitatem ineundi contractus, quae longe superantur a causa simulationis in ipsa personalitate viri innixa. Testis A., ratione officii, confidentias extemporales actoris percipere valebat, sc.: « Ricordo che mentre andavamo in macchina G. mi diceva che lui si sposava perché i suoi insistevano che lo facesse prima di andare in America a lavorare, e aggiungeva che lui lo faceva per fare piacere ai

suoi genitori. Ricordo che diceva che per lui quel matrimonio "non era niente", non ci credeva: si sposava per fare piacere ai suoi ma a lui piacevano le donne, piaceva essere libero, essere scapolo ».

Denique, satis sit compulsare: *pater actoris, mater actoris, F.A.; P.C.; et passim.*

Testes conventae propositionem matrimonii celebrationis tribuere velint viri exardescenti amoris: ipsi tamen nihil unquam a conventa resciverunt de eiusdem commercio sexuali praenuptiali cum viro, nec de gravissimis eiusdem viri verbis breve post spatium temporis iactatis contra fidem nuptialem a muliere servandam, quae pro amore vero certe certius non militant.

19. Circumstantiae postnuptiales, ut gravior prosecutio antecedentium, fidem exclusam probant.

Paucis transactis mensibus a matrimonio vir mulieri nequam aestuanti infastiditus ait « cercati un altro gallo »; eam ad obscena pornographica inspicienda ducebat in aulam cinematographicam; rem intimam cum uxore perficiebat utpote « atti di routine o di semplice sfogo », quia « non vi era alcun affetto maritale »; cum solitudinem mulier statim persenserit, viro imputandam, incepta sub annis 1977-1978 quadam relatione cum quodam psychologo Prof. S. eaque intexta per decem annos producta, etiam in domo coniugum de viri consensu, hic oculos suos per annos occlusit, haud obstante incertitudine prolis conceptae, quia « si allontanava sempre di più lasciando spazio all'altro » et ita se gerendo ipsam relationem adulterinam habebat tamquam « una liberazione », et quidem data causa, ut nuper confessus est vir ipsemet, sc.: « perché la sig.ra M. era ossessionata di non provare l'orgasmo nei rapporti intimi con me »: hoc problema, ut supra ab eadem conventa audivimus, etiam in praesentiarum haud solutum est.

Vir publicus ac notorius fedifragus Ianuae factus est, tamquam si nullo vinculo esset copulatus, dum mulier epistulam quamdam sine nomine, satis sordidam, mittere tunc non erubuit, nempe ante aestivum tempus a. 1933, ad socerum: tunc solitudo mulieris ob irreversibilem viri voluntatem facta est definitiva, quia quassato spiritu mutuae tolerantiae discidia publica exardescere coeperunt gravia et bellicosissima.

Nunc hac sententia restituta veritate, quodlibet ineptum bellum cedat iustitiae et placentur animi etiam in bonum enatae prolis.

20. Quibus omnibus, igitur, tam in iure quam in facto supra expositis, adamussim perpensis ac mature consideratis, *Nos infrascripti Patres Auditores de Turno*, Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes Christi Domini Nostri SS.mo Nomine invocato, decernimus, declaramus atque definitive sententiamus, proposito dubio respondentem: « *Affirmative, seu constare de nullitate matrimonii, in casu, ob exclusum bonum fidei ex parte viri actoris, vetito tamen eidem viro transitu ad alias nuptias inconsulto loci Ordinario* ».